[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 626/2018

EMENTA: Informações sobre segurança em área localizada na rua Nicolau Vinicius Parodi, Jardim Monte Verde.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Considerando a falta de segurança na área localizada na rua Nicolau Vinicius Parodi, defronte ao número 340, Jardim Monte Verde, onde existe um barranco (fotos em anexo), há estudos por parte da Municipalidade para instalar algum tipo de proteção no local, a fim de evitar acidentes? Casou houver, enviar cópia.

2. Caso não houver estudos, quais providências serão tomadas pela Municipalidade?

Justificativa:
Este vereador, para responder os questionamentos de munícipes, faz o presente requerimento.

Valinhos, 06 de abril de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

REQUERIMENTO N.º

626

/

2018

EMENTA:

Informações

sobre

segurança em

área localizada na rua

Nicolau Vinicius

Parodi

,

Jardim

Monte Verde

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1.

Considerando a falta de segurança na

área localizada

na

rua

Nico

lau Vinicius

Parodi, defronte ao número 340,

Jardim Monte Verde

, onde

existe um barranco (foto

s

em anexo)

,

há estudos por parte da

Municipalidade para instalar algum tipo de proteção no local, a fim de evitar

acidentes?

Casou houver, enviar cópia.

2.

Caso não houver estudos, quais providências serão tomadas pela

Municipalidade?

Justificativa:

Este vereador, para responder os questionamentos de munícipes, faz o

presente requerimento.

Val

inhos,

06

de

abril

de 2018

.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  626 / 2018     EMENTA:   Informações  sobre  segurança em   área localizada na rua   Nicolau Vinicius  Parodi ,  Jardim  Monte Verde .         Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:           O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer nos  termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao  Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:      1.   Considerando a falta de segurança na  área localizada  na  rua  Nico lau Vinicius   Parodi, defronte ao número 340,  Jardim Monte Verde , onde  existe um barranco (foto s   em anexo) ,  há estudos por parte da  Municipalidade para instalar algum tipo de proteção no local, a fim de evitar  acidentes?   Casou houver, enviar cópia.     2.   Caso não houver estudos, quais providências serão tomadas pela  Municipalidade?      Justificativa:    Este vereador, para responder os questionamentos de munícipes, faz o  presente requerimento.     Val inhos,  06   de  abril   de 2018 .     Franklin Duarte de Lima   Vereador